
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Советская средняя общеобразовательная школа» 

Советского района Алтайского края 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 

                                                                                                                               №  

  

Об открытии Психолого-педагогического класса 

 
В соответствии с трехсторонним соглашением о сотрудничестве, между комитетом по 

образованию администрации Советского района, федеральным государственным бюджетным 

образовательным учреждением высшего образования «Алтайский государственный гуманитарно-

педагогический университет им. В. М. Шукшина» и муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Советская средняя общеобразовательная школа» 

Советского района Алтайского края. Положением о педагогическом классе. На 

основании заявлений родителей (законных представителей). 

 

        П Р И К АЗ Ы В А Ю: 

 

1. Открыть психолого-педагогический класс на базе «Точка роста» в МБОУ «Советская 

сош» с 01.09.2023 

2. Разработать положение о  Психолого-педагогическом классе  

3. Назначить Яблонскую С.Е, куратором психолого- педагогического класса МБОУ 

«Советская СОШ». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Советская сош»                                                Н.А. Маликов 


		2025-04-04T09:35:28+0700
	ЛАТЫШЕВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА




